ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

   21.08.2020                                                                                         № 49/465
пгт Ленинское

О согласовании принятия имущества из муниципальной собственности сельских поселений Шабалинского района Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», Законом Кировской области от 03.03.2008 года № 222-ЗО «О порядке разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Кировской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
1. Согласовать принятие имущества из муниципальной собственности Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, в соответствии с перечнем, согласно приложению №1.
2. Согласовать принятие имущества из муниципальной собственности Гостовского сельского поселения Шабалинского района Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, в соответствии с перечнем, согласно приложению №2.
3. Согласовать принятие имущества из муниципальной собственности Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, в соответствии с перечнем, согласно приложению №3.
4. Согласовать принятие имущества из муниципальной собственности Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, в соответствии с перечнем, согласно приложению №4.
5. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления  Шабалинского  района Кировской области.

Председатель Шабалинской
[bookmark: _GoBack]районной Думы	Л.П. Гредин
И.о. главы Шабалинского района В.А. Мошкин

Приложение №1
к решению Шабалинской
районной Думы
от 21.08.2020 № 49/465

Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области

	№ п/п
	Вид имущества
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта (адрес)
	Технические характеристики объекта (год постройки, площадь, реестровый номер)
	Балансовая стоимость объекта, руб
	Основание нахождения объекта у юридического лица (вид документа, дата номер)
	Прочие условия

	1
	Иное имущество
	Контейнерная площадка для накопления ТКО с ограждением из металлических конструкций
	с. Высокораменское, ул. Свободы у почты
	30.09.2019, размер 3,5*2 метра, реестр. №221
	32342,00
	Выписка из реестра муниципального имущества казны

	2
	Иное имущество
	Контейнерная площадка для накопления ТКО с ограждением из металлических конструкций
	д. Содом, ул. Труда, д 2
	30.09.2019, размер 3,5*2 метра, реестр. №222
	32342,00
	Выписка из реестра муниципального имущества казны

Приложение №2
к решению Шабалинской
районной Думы
от 21.08.2020 № 49/465

Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Гостовского сельского поселения Шабалинского района Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области

	№ п/п
	Вид имущества
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта (адрес)
	Технические характеристики объекта (год постройки, площадь, реестровый номер)
	Балансовая стоимость объекта, руб
	Основание нахождения объекта у юридического лица (вид документа, дата номер)
	Прочие условия

	1
	Иное имущество
	Контейнерная площадка для накопления ТКО с ограждением из металлических конструкций
	п. Гостовский, ул. Лесная, д 4
	30.09.2019 г.
размер 3,5х2 метра
реестр. № 208
	32342,00
	Выписка из реестра муниципальной имущественной казны

	2
	Иное имущество
	Контейнерная площадка для накопления ТКО с ограждением из металлических конструкций
	п. Гостовский, ул. Привокзальная, д.1
	30.09.2019 г.
размер 3,5х2 метра
реестр. № 209
	32342,00
	Выписка из реестра муниципальной имущественной казны

Приложение №3
к решению Шабалинской
районной Думы
от 21.08.2020 № 49/465

Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области

	№ п/п
	Вид имущества
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта (адрес)
	Технические характеристики объекта (год постройки, площадь, реестровый номер)
	Балансовая стоимость объекта, руб
	Основание нахождения объекта у юридического лица (вид документа, дата номер)
	Прочие условия

	1
	Иное имущество
	Контейнерная площадка для накопления ТКО с ограждением из металлических конструкций
	с. Новотроицкое, ул. Чапаева, д 23
	2019,
реестр. № 313
	32342,00
	Выписка из реестра муниципальной имущественной казны

	2
	Иное имущество
	Контейнерная площадка для накопления ТКО с ограждением из металлических конструкций
	с. Новотроицкое, перекресток ул. Хаустова и ул. Садовая
	2019,
реестр. № 313
	32342,00
	Выписка из реестра муниципальной имущественной казны

Приложение №4
к решению Шабалинской
районной Думы
от 21.08.2020 № 49/465

Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области

	№ п/п
	Вид имущества
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта (адрес)
	Технические характеристики объекта (год постройки, площадь, реестровый номер)
	Балансовая стоимость объекта, руб
	Основание нахождения объекта у юридического лица (вид документа, дата номер)
	Прочие условия

	1
	Иное имущество
	Контейнерная площадка для накопления ТКО с ограждением из металлических конструкций
	с. Чахловка, ул. Епифанова
	30.09.2019 г.
размер 3,5х2 метра
реестр. № 81
	32342,00
	Выписка из реестра муниципальной имущественной казны

	2
	Иное имущество
	Контейнерная площадка для накопления ТКО с ограждением из металлических конструкций
	д. Червяки, д 5
	30.09.2019 г.
размер 3,5х2 метра
реестр. № 82
	32342,00
	Выписка из реестра муниципальной имущественной казны